SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CAMPUS ROLIM DE MOURA

Avenida Norte Sul, 7300 – Bairro Nova Morada, Rolim de Moura – Rondônia. CEP 76940-000
Telefone: (69) 3449-3828. E-mail: depedrm@unir.br

Edital N. 04 DEPED/RM

A Chefe do Departamento de Educação do Campus Rolim de Moura, no uso das

atribuições que lhe confere a Portaria n° 594/2016, torna público pelo presente edital, a

relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo para o Programa de Monitoria

Acadêmica 2017:

NOME Disciplina Vaga

Ayla Rangel Dutra Literatura Infantil Remunerada

Gabriel Tenório dos Santos  Fundamentos e Prática em

Educação Infantil I

Voluntário

Simone Lucinda Cordiro Beijo Fundamentos e Prática em

Alfabetização I

Remunerada

Valdinei Backes da Silva Fundamentos e Prática em

Alfabetização I

Remunerada

Obs: Como não houve inscritos para as disciplinas do curso de Licenciatura Educação
do Campo, destinou-se a outra vaga remunerada para a disciplina de Fundamentos e
Prática em Alfabetização I.

Rolim de Moura, 04 de abril de 2017.

Bianca Santos Chisté
Chefe do Departamento de Educação

Port. n° 594/2016/GR/UNIR
20 de junho de 2016